I4. num. 20.iurisprud. feudal. iap. xvI.
5 3

cap. xxin. s. Z.
 hypomnem. iur. feudal. tit. x.

5. II. de different. feudi noui et
ontiqui, IO. in IENICHEN,
theſ. iuris feudal. tom. I. ꝑ.
1044-

r) diſſ de eo, quVd refert feu-
dum eſſe vere antiquum, vel nouum,
iure antiqui conceſſum, 5. xvII.

D

26 PRINCIPIA IVRIS GERMANICI
tentiam ſuam copioſe exponere ſtuduit, adſtendentibus
er-modi m feudis ſucceſſionem tribuere haud dubitarunt:
ab Iis alius in parte, diſcedunt LVDERVS MENKEN F), iO.

LAV.. FLEISCH ERVS ac GEORG. BEVERVS  Haud
inticiamur, ſpecioſa eſſe argumenta, quibus aduerſarii opinio-
nem.u.m confirmare ſe poſſe, putant, quamuis quod vere mi-
randum eſt nullum eorum Ma NZE L1Vs proferre potuerit; ſed
copioſus ſaltem extiterit ac multus in refutandis ĩis rationi-
bus, quibus BEYERVS eĩusuc adſeclac vtuntur. Nulla dif-
ferentia adeſſe videtur inter feuda noua atque ea, quae jure
antiqui ſunt conceſſa, vbi in his haud admittendi ſunt ad-
ſcendentes, quumque eo accedit, agnatos a latere iunctos
cera ratione iure ſuccedendi in feudis ure antiqui conceſis
frui; illos vero non tam arcto vinculo iunctos eſſe cum defun-
eto vaſallo; quam quod inter eum eſſe videtur illiusque adſcen-
dentes. iure hereditatem feudalem ſibi vindicare noſſe videntur
parentes, ſi hoc modo fendum filius ſibi ademiſiuit; verum-
tamen omnia haec nos a fententia, quam antea tradidimus,
deflectere nequeunt. Ante omnia ſupponimus, nul-
Io pacto hac in re proſpectum eſſe parentibus, ſiquidem illo
inito, eos merito admittere nos oportet, ob praeceptum
iuris patrii, ſupra a nobis comprobatum; illo autem deficiente,
ſucceſionem parentibus iure denegamus. Si feudum iure an-
tiaui conceditur, ipſi nihil alind; quam natura feudi antiqui
triuum Merito itaque ſtatuimus, de feutlo tali non
valerc, quod non valeat de feudo antiquo nosque ita a
ſeudo vere antiquo ad eiusmodi feudum argumentamur,
vt, ſi quidquam locum haud habet in feudo vere anti-
quo, de reudo iure antiqui conceſſo vel minimurĩi eo nomine
huud id adfirmemus, quod ſit iure antiqui conceſſum Ex-
iſtit ſemper ducrimen inter vtraque feuda, ſi adſcendentes

quo-
 de ſimnlt. inucſlitura aã- u) inſlit. iur. feudal. cap. I2.

ſcend. aã ſucceſſ. feudul. apud Saxon. s. 2.

neceſſ. 5. I6. æ lic. excitat.

E——————— -ill
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quoque a ſucceſſione in vtrisque excludamus. Nemo iuris-
eonſultorum ſtatuit, collaterales non poſſe capere iure heredi-
tatis feudum; niſi licitum ĩd quoque eſt parentibus.